VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

HCJCZJCKLYAP6FWN8001V9

Mayvntikn KwmnAatiky Mnxavn



OEMATA ENIOEQPHZHZ KATA TO =EMNAKETAPIZMA (UNPACKING INSPECTION
MATTERS)
KaBe KwmnAaTiko pnxavnua mepvdel auotnpo EAeyxo Tplv GUYEL Ao TO
EPYOOCTACLO.
MeTd To dvolypa Tng cuoKeLaaoiag, TapakKaAoUUE TIPAYHATOTIOOTE TOUC
TIAPAKATW EAEYXOUG:

1. Edv 1o tpoidv €xeL utootel {nyLa.

2. Eadvto mpoidv eival cUpdpwvo pe Ttnv mapayyeAia oag.

3. Edv evtomioeste TuxOV tapaAeiPelc i {nULEC, ETIIKOWWVAOCTE UE TOV

TIPOUNBeUTA 0AC TO CUVTOPOTEPO duvaTO.

ZHMANTIKEZ OAHlIEZ AZDAAEIAZ (IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS)
MapakaloVpe PUAAETE AUTO TO eyXELPIOLO yIa HEANOVTIKN avadopd.

1. Eival toAU onpavtiko va dlaBACETE TO EYXELPIOL0 TIPOCEKTLKA TIPLV ATIO TN
ouvappoAdynon Kal xpron Tou eEOTALCHOU ACKNONG.

Movo cwoTh eyKatdotach, CUVTAPNCN KAl XPron Tou eEOTIALIGHOU
pTtopoLv va e€acdalicouv amoteAeopatikn Kat acpain acknon.

Ol mpoeldomolioelg Kat TAnpodopiec autol Tou eyxeLPLOIOL UTIAPXOULV yLa
TNV acdpdaiela Kal Tpootacia tou Xprnotn.

2. Tlpw xpnolpoToosTe ToV EEOTIALOHO, 0 XPHOTNG MPETEL VA
oUMBOUVAgUTEL yLaTpO yla va agloAoynoeL TNV KATACTACH TOU Kal va
BeBalwBel 6T eival Lkavog yla Aocknon, WoTe N tpomovnon va
TIPAYHATOTIOLE(TAL CWOTA Kal pe achaiela.

Av 0 xpriotng uttoBAMetal o Beparmeia yla TpoBARUATA OTIWG
kapdlomabela, Ttieon, xoAnotepivn K.AT., eival artapaitnto va
OUMBOUAEUTEL YIATPO TIPLY EEKLVACEL TTPOTIOVNON.

3. AwoTe MAvTa IPOCOoXH 0TNV KATAoTACH 0ag KAatd tnv AoKnon:
AavBaopéveg pEbodol tpomdvnong UTtopei va emNPeAcOUV TNV LyEia oac.
Eav epdavicete ta akoAovba cupmtwpata:

TovokEdaro, cdiLpo 010 0TR60¢, AVWHAAO KAPSLAKO TIAAMO,
duokoAia otnv avanvon, vautia, {aAada n povdacua,
OTAUATAOTE APEoWC Kal NTAOTE LATPLKA YWWHATEUON TIPLY CUVEXIOETE.

4. TomoBetnote Tov eEOMALONO o€ emtinedn, otabepn emdpavela wWote va
pHelwBel o kivduvog avatpoTnc.

H améotaon yupw amo tov eEOTIAIGHO TIPETEL Va €ival TOVAdxlotov 1,6 m
waoTte va artodpevyovtal atuxnuata.

5. Tpw xpnolgotmoloete tov eEOTAIOHO, EAEYETE OAEC TIG BideC Kal Ta
maguadia wote va dtachaAllotel 0Tt eivat acdhaAlopéva.

6. H dudpkela wng Tou e€omAlopoUL e€apTdral Ao Ta TAKTIKA Tpoypaupata
CULUVTINPNONG, KATA T OTTola TIPETIEL VA EAEYXETE KAl VA avTlkadlotate
e€aptAparta ou ¢pOeipovral.



7. Mpémelva dlachalidete OTL N CUCKEUN XpPNOLHoTIoLE(TAL cUPdWVA PE TO
eyxeLpidlo.
Edav evtomiotolv eAattwpata Katd tn dldpKela tng Xxpnonge,
SlakoYte Tn Asttoupyia Kat avilkataoTnote Ageoca ta TPoBANUATIKA
efaptiuara.
Mnv xpnotpototjoete ava Tov eEOTIALCHO PEXPL VA AuBo Uy OAa ta
TipoBAfpata.
8. dopdrte KAatdAnAa pouxa KATd TNV AcKNaon Kal unv ¢opdate papdia
pouUXa IOV PTtopEi va iiactolv otd KivoUeva e€apthpara.
KatdAAnAa abAnTikd mtamoUTola amattouvTal yia achain xpnon.
9. Otav petakiveite To pnxavnua, Kavie 1o pe acdaAn Tpoto Kal, eav
xpelddetal, pe fondela KAmolou AaAAou.
10. Katda tnv tottob£tnon tou e€omtAlopoL og 6pBbla 6€on,
OKOUUTINOTE TOV TAVTA O€ ToiX0 N eTtinedn emidpdvela yia va anodpeuxdel
avatporTn.
Kpatriote to pakpld ano meploxeg pe unAn KukAodopia.
11. Mnv eTutpEnete o€ TALdLA KATW TWV 8 ETWV va XPNGCLKOTIOoUV Th
OUOKEeUN.
H xprion amo madid artattei enipAedn yovea.
12. To ynxavnua sival yia owKLakn XPRon Kal To JEYLOTO ETTPETOUEVO dopTio
eivat 150 kg (330 lbs).
13. Mnv etutpénete o U0 N MEPLOCOTEPA ATOMA VA XPNOLHOTIOLOVV TOV
€EOTIALOMO TAUTOXPOVA.
16. H cuokeun pmopei va xpnotgomotnBei amod tadid nAkiag dvw twv 14 eTwv
KL amo ATOHA JE HELWHEVEC CWHATIKEG, ALOONTNPLAKEC N VONTIKEG LKAVOTNTEC,
pHOvo epOooV ETIPRAETIOVTAL KAl TOUC £XEL d0BEel eTtapKnC ekmtaidevon woTe va
XPNOOTIOOVV TOV EEOTIALCHO HE aodaAr TPOTIO, KATAVOWVTACG TOUG KvOUVOUC.
17. Kpatnote maldld Kat Katolkidla pakpld amod tov eEOTAIOUO AoKNoNg, 0 OTtoiog
Tpoopidetal povo yia xprnon evnAikwv.
Ta tadid dev mpETEL va Ttaidouy Pe Tov EOTIALIGO.
O kaBaplopodc Kat n cuvtApnon dev TIPETIEL va yivovTtal aro adid xwpic
emtipAen.
18. Otav to pnxAavnua oTapatnoel, AmouakpuVOEiTe TIPOCEKTIKA UG WVA HE TIC
odnyiec acdpaieiac.
Av B€AeTE va aTtOCUVAPHOAOYACETE TOV EEOTIALOHO, TIPETIEL TIPWTA VA TOV
OTAUATNOETE EVIEAWG.
19. AUuTO TO KWTNAATIKO pnxavnua tpoopidetal JOvo yia OLKLAKN xpRon.



OAHrFIEZ TIA AZPANAH XPHZH (INSTRUCTIONS FOR SAFE USE)
Zuvtnpnon (Maintenance)
1. KaBapilete kaBnpepiva Peta tn Xpnon.
2. XpnoJotolote Ttavi A pn Aelavtiko odouyydpl ge oamouvt & vepo i
KaBaploTIKO yla YUaAL.
3. Mnv xpnowomnoteite o&Ea, xAwpivn A Aelavtika KaBapLloTikA.
4. AvnAaBn dev emotpEdeL 0TNV APXLIKNA TN BEON, avoifte To KAAUPPA Kal
puBuiote TNV Tawvia.
5. 2uvd£€0TE CWOTA TO KWTINAATLKO Unxavnpa yla va anodUyete TNV mtwon.
/\ MPOEIAOMOIHZH:
O e€omMALOPOC TIPETIEL VA TOTIOOETETAL 08 oTAOEPN KAl CWOTA OPL{OVILWHEVN

Baon.

MpoduAda&elg (Precautions)
1. AOKLHEG TTpLV TN Xpron
1. Payecg:
Mpwv amo tn xpnon, eAEYETE To KABLOUA, TIC PAYEC KAL TNV TLEPLOXH Yl
OKOVN N HIKPOAVTIKEIEVA.
Mikpd avtikeipeva pmopei va epmodicouy Tnv Kivnon tou kabiopatog kat
va tpokaAeécouy ¢Bopd.
O payeg mpenel va kabBapidovtal kabnuepva.
2. ZP&ipata:
To mAaiolo tpemel va eAgyxeTal yla XaAapeg Bidec.
EAEyxete 10 pnxavnua yla xahapd yepn TouAdxiotov KaBe 12 eBdopAdeq.

2. Kata tnv kataképuon anobnkevon
1. EmA&€te KaTAAANAN ToTtoBeaia.
2. XpnOoJOTIONOTE pla eTTEdN e AvELd YA va ATTOPUYETE TTPOWPN
dBopa.

/\ MPOEIAOMOIHZH:

2upBouleuTteite ToV VIATPO CAC TIPLY EEKIVACETE OTIOLAdNTIOTE AOKNON.

MNa atopa avw twv 35 eTwv ) e poUTapxovta poBARpata vyeiag, N LaTpkn
kaBodnynon eivat antapaitntn.

AwaBaocte OAeG TIG 0dNYyieg MPLV XPNOLHOTIOLOETE TOV EOTMALOHO.



BHMATA ZYNAPMOAOIHZHZ (INSTALLATION STEPS)

AIZTA EEAPTHMATQN (PART LIST)

A -KuUplo tunua okeAetou (Main Frame Component) — 1 oet

B - Tpnua (Component) -1 oet

C - Tunua iow Baong modwwv (Rear Foot Tube Component) — 1 oet

D - TpRpa kaBiopatog oAiocBnong (Sliding Seat Component) — 1 o€t

E - TuRua odnyov oAicOnonc payacg (Sliding Rail Tube Component) — 1 oet

F - ZwAnvag pe onteipwpa vtootnplEng (Supporting Threaded Sleeve) — 1 oet
G - Aplotepo mtetdAL (Left Pedal) — 1 oet

H - Ag&i metdAL (Right Pedal) - 1 oet

3 - Mnpootivn Bdon otnpleénc (Front Foot Support Tube Component) - 1 teu
5-Tiocw Bdaon otRpEnc (Rear Foot Support Tube Component) — 1 tep
14 - Pod¢Na emtimedn B8 (Flat Washer $8) — 22 tep

(12 mpoeyKaTEOTNHEVER)

15 - EAatnpwwtn podela B8 (Spring Washer $¢8) — 22 tep

(12 mpoeyKaTEOTNHEVER)

16 — E€aywvn Bida M816 (Hexagonal Socket Head Screw M816) — 20 tep
17 — MmtAok opiou oAicBnonc (Rear Limit Block) — 1 tep

24 - E€aywvn Bida M12150 (Hexagon Headed Bolt M12150) — 4 tep

25 — AlaKOOUNTIKO PTtpooTvo KaAuppa (Front Decorative Cover) — 1 tep
27 — MmAok gpmtpooBlou opiou (Front Limit Block) — 1 tep

38 - Zet kabiopartog (Seat Assembly) - 1 oet

79 - E€aywvo mtagpadt M8 (Hexagonal Cap Nut M8) -2 tep
(MpoeykateotTnueva)

90 — HAekTpoVIKO poAoL/ 08ovn (Electronic Watch) -1 tep

EPTAAEIA

92 — KAe1di Allen (Hex wrench with crosshead) 5# - 1 tep
93 — AtAG avolxto KAl 13#-15# -1 tep

94 — AutAG avolXTto KAeWL 17#-19# - 1 tep

95 - KAeldi Allen 5# -1 tep



PART LIST

A ~ C D
< e
e (o
‘o .
Main Frame Component Companent Rear Foot Tube Companent| Sliding Seat Component
1sel 1set 1sel
E F G

o I

il
- S

—_—

Left Pedal  1set

3 5 14

;& 3 "' g A\ —

’ : Flat Washer @8 22pcs |Spring Washer @8 22pcs
Front Foot Support Tube Rear Foot Support Tube | (12 of them are already | (12 of them are already
Component  1pes Component  1pcs pre installed) pre installed)

16 24

() !
Haxagonal Socket Head Screw Hexagon Headed Bolt

M3*16 20pcs

M12°150 4pcs

27

38

Hexagonal Cap Nut M8

79

2pcs
Front Limit Block 1pcs | Seat Assembly 1set | (Already pre installed) | Electronic Watch 1set
92 93 94 95
CEEE—— —~ Ve - =,
U J; - [ C ,! 1 e
[}
Hex wrench
(With a crosshead) Double Open End Wrench | Double Open End Wrench
58 1pcs 138-15% ipcs 178-168 1pcs Hex wrench 5& 1pcs




Mpuw tn cuvapuoAdynon (Before assembly)

Mplv eyKATACTACETE TO PNXAvNUA, adalpECTE TNV TTOPTIN TOU dvTa:

'Onwcg ¢aivetal oto mapakdtw oxApa, TpaBnéte mpwra tov PAvta, Enelta
adpalpéaote TNV TOPTIN ATTO TOV LHAvTa Kal TEAog TortoBetrote avd ta umpdtoa
oTn B€0n Toug TTAVW OTO PNXAvnua.

Original state — Apxkr katdaotacn

Pull out status: Remove the buckle — TpaBné&te kat adpaipgote TNV
TOPTIN

Restoration of handrails — Ertavatomnof£tnon tTwy Pnpdiocwy

BHMA 1 (STEP 1)

1.

Adaipéote To e§Aywvo aglpuadt 79, tn podéAa 14 kat tn podEAa
acdaleiag 15, oL ival TIPOEYKATECTNHEVA OTOV UTIPOCTIVO CWARVA
modwwyv B, yla xprion wg edpedpika.

TomtoBeTrOTE TO £€APTNHA HTIPOCTIVAG BAong odLwy (3) ertdvw otov
HUTTPpOoOoTIVO cwARva todLlwy B.

TomtoBetrote pia eminedn pod€éAa 14 kal pia eAatnpuwtn podéia 15
EMAVW OTO PTIOUAOVL 16 Kal odiéte pe To e€aywvo ma&tpadt 79.
JUVOEOTE TO CUVAPHOAOYNHEVO UTIPOCTIVO CWANVA TIODLWYV HE TO KUPLO
THAHA GKEAETOU A XpnolUoTIOLWVTAC TEooEPLG eEAywveg Bideg M8*16
(16), kabwc kal pia eninedn podéAa 14 kat yia eAatnplwtn podéia 15
Yla VA EYKATAOTAOETE Kal va acdaAioete tn Ao TTOdLWV.



(Znpeiwon ewkovag)
‘Ontwg ¢aivetal oto oxAHQA, To e€AywVvo TTAEIPADL 79, n eTtinedn podeAa 14 kal n

eAatnplwth podéAa 15 sival TPOEYKATECTNHEVA OTOV UTIPOCTIVO CWANVA TTOdLWY
B.

BHMA 2 (STEP 2)

1)

‘Omntwg deixvel n elkOva, EYKATACTACTE TOV CWARVA HE CTEIPWHA UTTOCTAPLENG
(F) otn Bida tou Bpioketal KATW ATIO TO KUPLO TUAHA OKEAETOU A.

2)

Katd tn dwadikacia cuodléng, xpnolpomolote To e€aywvo KAt 95# yia va
TlepAoEL €A ATtO TNV KUKALKA OTt Tou cwAnRva pe oneipwpa F kat odifte tov
otn B€on tou.

THR M3 2FCE

b

4"
L

168 ME*E 4PCS
148 g8 &PCS
) 154 g8 BPCS

o

1 820 S 1PCS

) ([, 94# 13-15¢ 1PCS

i
1]

o ||¢

As shown in the figure, hexagonal cap nut 79,

_E'— —L"HL'_'___ flat washer 14, and spring washer 15 are pre
T installed on front foot tube B.
D

L%

(s

BHMA 2
1. Onwc paivetal 0To oxXNHA, EYKATACTHOTE TOV CWARVA HE OTIEipWHA
urntootnpéng (F) otn Bida ou Bpioketal 0To KATW PHEPOC TOU KUPLOU
THAMATog oKEAETOU A.
2. 'Otav mAnoldoste oto onueio cLodLENG, XPNOLUOTIOOTE TO EEAYWVO
KA1 954# yla va To tepAcEeTe HECA ATIO TNV KUKALKR OTTH TOU CWARVA PE
omeipwpa F kat opi&te tov otn B€on tou.



1 a5e oW 1PCS

BHMA 3 (STEP 3)

1. Mepdote Tov e§Aywvo KoxAia 24 pEoa amod 1o aplotepo etdAl G Kal otn
OUVEXELA TOTIOOETHOTE TOV OTNV OTMALOMEVN (OTIELPWTH) OTIA TOU KUPLOU
TUAHATOC OKEAETOU A
(o koxAiag mpemel va odixtel KaAA woTe va arnotparei N eAeBepn
TEPLOTPOPN TOU TIETAALOU).

Emetta, eykataotrote Evav deVTEPO KOXAlA 24 0T OTIELPWTH OTIr TTOU
BpiokeTtal KATW ATIO TO KUPLO TUAHA OKEAETOU A.

2. Heykatdotaon tou d£&loL eTtaAloU yiveTal e TOV idLo TPOTo OTIWC Kal

TOU aplotepoU.

== (C. 93# 17-19% 1PCS

) 24% M10*150 4PCS




BHMA 4 (STEP 4)

1. ToTtoOETAOTE TO UMTPOOCTLVO SLAKOGHNTIKO KAALHpA 25 eTtdvw 0TO
KEALUdOC
(onueiwan: n B€on tnC MOPTINC MPETEL va eVBUYPAUUILOTEL UE TO KEAUPOC
KAt va KOUUTIWOEL owaTd).

2. Adaipéote TIg dvo Bideg oTo THioW PEPOC TNC NAEKTPOVLIKNAG 0006vng 90,
OUVOEOTE TA KAAWDLA TNG NAEKTPOVLKNC 0806vVNC HE Ta avtiotolxa KaAwdla
TOU KUPLOU OKEAETOU,

TEPAOTE TA AKPA TWV KAAWDdIWV p€oa oto TepiBAnUa tng obovng
KL TEAOC OTEPEWOTE EAVA TNV NAEKTPOVLIKA 000vn ot Bdon NG
Xpnolpomolwvtag T Bidec o adpalpeoarte.

= & B
o | X
e [
-
v o

These two screws need 10
be removed first as spares.

" 928 54 1PCS

BHMA 5 (STEP 5)

‘Ontwcg ¢aivetal oTo oxAHA, TOTTOOETNOTE TO THARHA Kabiopatog oAicOnong D
eMAvw oTo o€t Kabiopatog 38

KAl 0Tn oUVEXela Xpnoluotolnote £§L e§aywveg Bideg kepaAng (16), kabepia pe
Hia eminedn podéAa 14 kal gyia eAatnplwtn podéia 15,

yla va OTEPEWOETE KAl va achaiioete To Ha&AdpL Tou Kabiopartog.



= a
. ® e
® < 3‘3‘] ) _d'/- B e
S —~ L% [ % \\ - © ‘-__; & ,/'4‘
Ll ! v "\l g 9 e
l R4S .3-" & I .
1 ! &
3. A h ,r" l | l & vl

= 16# MB8*16 6PCS
14% 8 BPCS

D 158 p8 BPCS

" o5# S5#¢ 1PCS

BHMA 6 (STEP 6)

1)

‘Onwc daivetal oto oxnua, adalpeote Mpwta tnv e§aywvn Bida 16, tnv eminedn
PO3EAA 14 kal TNV eAatnplwtin podéAa 15

TIOU €lval TIPOEYKATECTNHEVEC OTO THAHA payag oAioOnong E kal kpatnote Tig
w¢ edpedpLKEC.

3TN OUVEXELQ, EYKATAOTNOTE TO THAHA 0AioOnong D amo tnv icw mAeupd Tou
TuRpartog payagE.

2)

JUVOEOTE TO MioW THAKA oTAPLENG TTOdLWYV 5 0T0 Tiow cwAnva modwwyv C,

Kal xpnolgotoljote Vo e§aywveg Bideg 16, kabwc Kat gia eminedn podéAa 14
Kal gia eAatnpuwtn podéia 15,

TIEPVWVTAC Ta JEoaA atod To iow PTAOK opiou 17,

WOTE VA EYKATAOTNOETE KAl va acdaAicETE TO Tiow TUAHA oTAPLENG MOSLWV 5
TTAvw OTn cuvappoAodynaon tng payag oAicbnonc.

T 168 M8*16 4PCS |4~ T3
| 14# @8 4PCS c_s QL8
O 154 @8 4PCS ==

% os5¢ s& 1PCS



BHMA 7 (STEP 7)

Adalpeote mpwta tnv e§aywvn Bida kepaAng 16, tnv eninedn podeAa 14 kat
NV eAatnplwtn podEAa 15

TIOU eival TIPOEYKATECTNHEVEC OTO MW GWARVA ModLwVv C KAl KPATHOTE TIG WG
ededPLKEC.

2Tn OUVEXELQ, XPNOoLlJoTionote TNV adalpepevn e€aywvn Bida 16, padi pe pia
emninedn podéAa 14 kal gyia eAatnplwtn podéia 15,

yla va oTEPEWOETE KAl va acdaiioeTe T0 iow cwAnva modwwyv C avw oto ndn
ToTtoBeTNUEVO

oW TUAHA oTAPLENG TTOdLWYV 5.

Znueiwon elkovag

‘Ontwc paivetal oto oxnua, n e€dywvn Bida 16, n emtiredn podsia 14 kat n
ghatnplwtn podeia 15

elval mpoeyKateoTNUEVEG OTO THiow cwAnva todlwyv C.

o ey
A .
g | "
T e e
____.-"___ |' ____"._ﬂ'__l
# -] ol e\l
— 5 I| |I L 2
— T i I_'
1 a ¥'_LL-=H.\_. '
-F-__l_.f":'-*.:l
G
-
BHMA 8 (STEP 8)

1)

Adalpéote tnv e€aywvn Bida kepaAng 16, tnv eminedn podEAa 14 kal tnv
eAatnplwtn podéAa 15

IOV lval TIPoEYKATECTNHEVEC OTO KUPLO THAHA OKEAETOU A KAl KPATAOTE TIC WG
ebedPLKEC.

2)

TomtoBetriote T0 THAMA payag oAicOnong E srtdvw oto KUPLO TUNHA OKEAETOU A,
KAl tepaote TI¢ dVo adalpepeveg e€dywvec Bideg kedaing 16, padi pe

TNV enimedn podEAa 14 kat tTnv eAatnpuwtn podéAa 15, utpootd anod 1o
HTPOCTIVO UTTAOK Opiou 27,

TIPLV OTEPEWOETE TO TUNHA payag oAicOnoncE.

21N cuvéxela Xxpnotlyotolote dUo VEeC e€aywvec Bideg kedaincg 16,

Kabwc Kal gia emintedn podEAa 14 kal pia eAatnplwtn podeAa 15,

ylava acpalioete to TuRua payag oAicbnong E kat amo tig dVo AsupEC.



TT 168 MB*16 4PCS
& 144 98 4PCS
15& g8 4PCS

hexagonal socket head screw 16,
flat washer 14, and spring washer
15 are pre installed on main frame

component A.

Znueiwon ewkovag

‘Onwc paivetal oto oxnua, n e€dywvn Bida kepancg 16, n emintedn podeia 14,
Kal n eAatnpuwtrh podEAa 15 eival TPOEYKATECTNHEVEC OTO KUPLO TUAMA OKEAETOU
A.

ZHMANTIKH ZHMEIQZH

AdoU 0AOKANPWOETE TIANPWC TN CUVAPHOASYNON, BeBalwBOeite OtL OAEG OL Bideg
€xouv oduxtel KaAa.

Movo adoU eAéyEete OTL dev Aeimel kaveva eEAPTNHA Kal OTL OAA £XOLV
tomtoBetnbei cwotd,

HTIopE(TE Va XPNOLOTIONOETE TOV EEOTIALIGHO.

Metakivnon mpoiovtog (Product mobility)
‘Otav xpelaotei va HETAKIVACETE TO TIPOIOV:
1. MEeTaKWVAOTE MTPWTA TO THAMA KabBiopatog kat Tto pagtiapt (38&D) rtpog
TO PTIPOCTIVO AKPO
(ywa va amotpeete 10 KABLOPA Ao TO va YAIOTPAOEL ypryopa Kat va
TtpoKaAeoel {nuLd otav dmAwBel To Ttpoidv).
2. ZNKWOTE TO THiow PEPOC TNG 0BNYLKAG pAyag, KAl TO T(poloV Urtopel TAEoV
va petakwvnBei otn B€on ou embupeite.




Mpotaon tonoB£tnong (Placement suggestion)

MNava amotpePete 1o TPOIOV amod 1o va YALoTPAEL KATA TN SLAPKELA TNE AoKNoNG,
ouviotatal va ToTtoBeTACETE Eva OTPWHA YLOYKaA KATW attod To Ttpoiodv

(to oTpwa yLOyKaA TIPETIEL VA AyOPACTEL EEXWPLOTA YIA KAAUTEPA ATTOTEAEGHATA).

YOGA MAT




OAHrIEZ AEITOYPTIAZ (OPERATING INSTRUCTIONS)

1. POOuwon Avtiotaong (68)
MNna avénon tng avtiotaong: yupiote tov emtidoyea de§lootpoda.
MNa peiwon tng avtiotaong: yupiote tov emiAoyea aplotepoctpoda.

2. PUOuon Modwwyv Ztaduiong (Leveling Feet)

lupiote Ta MEApatTa pLuBIoNg (11) de§lootpoda N aplotepoctpoda

yla VA LOLWOETE TO KWTINAATIKO £Av dev eival otabepo.

Mpoewomnoinon:

Mn Byadete evteAwc Ta EAUata otnpLEng,

KaBwg pmopei va armokoAANBoUv f va XaAapwoeL To pnxavnua.

AUTO pTtopEl va TTPOKAAECEL TPAUMATIONO 1 {NULA oToV €EOTIALGUO.
BeBalwbeite 6Tl TO KWTNAATIKO pNxAvnua eival otabepo Kal o€ eMiNedn
emudavela pv tnv doknon.

3. ©¢on KaBiopartog (Seating Position)
Katd tn dapkela tng Acknong:
o KaBiote oto padlrapt.
e A£0TE TOUC LHAVTECG TTOOLWYV OPLXTA.
o [dote T xelpoAapecg (10) otabepd



OAHIoz ANMOO®HKEYZHZ (STORAGE GUIDE)

‘Otav to pnxdavnua dev xpnotgotoleital, Propeite va e0IKOVOUNOETE XWPO
amoBOnKeLOVTACG To o€ OpOLa B£on.

MINAKAZ OAHTIQN NMPOMONHZHZ (TRAINING GUIDANCE CHART)

1. @€on ekkivnong (Start position)
e TeviwoTe TA XEPLA OAC TIPOG TA EUTIPOC.
e XaAQPWOTE TOUC WHOUC oaC.
e 2nKwote eAadpd to KEDAAL, KolTAETE PutpooTd.
o Kpatnote tamodla Kal TI¢ YAuTeg oac Kabeta.

2. ®don oAicOnong (Sliding process)
e [dote TN AABn e TA XEPLA OAC.
e Alatnpnote cwoT oTAchH CWHATOC Kal ywvia Kopuou.
e Auyiote apyd ta OdLa Kal HETAKLVNOEITE TIPOC TA EPTIPOG.

3. ddaon emetpodng (Return position)
e Tevtwote TaMOdLlA 0AG TIPOC TA EPTIPOC.
e Tpapnéte tn Aafn tpog 1o otbog oac.
e lowoTte TOUC WHOULG KAl KOLTAETE PUTIPOoTA.

MeTd amod apKETEC TIPOTIOVHGELG OTO KWTTNAQTLKO,

Ba pabete Tov CWOTO PUBUO KaL TEXVIKN KwTtnAaaciag,

n omoia Ba eivat eukoAdTEPN Ao TNV TTAPAdOCLaKN KwTnAaoiq,

Kal Ba apxioete va BAETeTe Ta 0PEAN TNG ACKNONG HE TO KWTINAQTIKO pnxavnua.

5“ -& W ..'
3
.:I-\. J"':' —— _:I
o i
. o



OAHTIEZ MONITOP (INSTRUCTIONS OF MONITOR)
(Orewkoveg Display Interface 1-4 deixvouv ti¢ dladopeg popdég epdavionc.)

L) ey s T oo 1] = |_1_
-I (0| n‘:;;n .,.l (00| 0w

Diispdary Inbar e 1 Dl iry Wbisr] s 2
K ¥ G o I."l
m| O O |l GO0 0
Dispdary o aezi 3 Doy Wrber] e 4

AEITOYPIIKA KOYMIMIA (FUNCTIONAL BUTTONS)

MODE

Matnote to kouuni MODE pia dopd yia va evardooete petall Twy
OlaPOPETIKWY AELITOUPYLWV.

RESET

Aettoupyia emavadopdc:

Kpatnote matnpévo to kouptti MODE yia 3 deutepoAemta yia va yivel reset.

MEPITPA®H AEITOYPTIQN (FUNCTION DESCRIPTION)
1. SCAN
2tn Aettoupyia capwongc, epdavidel 6 KATAOTACELG OE CELPA:
e Xpovoc (time)
e Kwnoelg (stroke)
e Xpovoc/500m
e JUVOALKEC KIVAOELC (total stroke)
¢ Amootaon (distance)
o Ogppidec (calories)



2. TIME
MeTpA TOV CUCCWPEVHEVO XPOVO AoKNoNG amnod tnv apxn €wg tn SLaKoTH.
EVpog petpnong: 00:00 — 99:59

3. STROKE
MeTtpd Tov aplBpuo Kiviioewyv (KOUTILWYV) OE TIPAYHATIKO XPOVO.
EVUpocg pétpnonc: 0-999

4. TIME/500M
Xpovocg mou artatteitatl yia va «dltavubouv» 500 pétpa.
EVUpoc pétpnoncg: 00:00 - 99:59

5. SPM
Metpd tnv TaxLTNTA KWTNAdoiag, dnAadn tn ocuxvOTNTA KIVIOEWYV AVA AETTTO.
EUpog pétpnong: 0-299 xTtumtApata ava Aento

6. TOTAL STROKE

MeTpA ToV CUVOALKO apLlBUO Kivrioewyv amo Tnv teAeutaia ¢opd mou
emaveykataotadnkav ol Pratapiec.

EVpocg pétpnong: 0-9999 xTtumtRuata

7.DIST
MeTtpA tn CUVOAIKA amootacn Kivnong aro tnv ekkivnon.
EVUpoc: 0.0 -999.9 pétpa

8. CAL
MeTpa TIC CUVOAIKEG Beppideg TTOU KatavaAwbnkav aro tnv apxrn €wc To TEAOC.

EVUpoc: 0.0 -999.9 kcal

Inpeiwon:
Edv n 086vn epdavidetal axvr, avilkataoTnote AHECA TIG HTatapieg

Aewtoupyiko evpog (Functional Scope)

‘Asuoupyia HEL’)poq ‘
[SCAN l6s |
TIME l00:00-99:59 |
[STROKE lo-999 |
TIME/500M l00:00-99:59 |
'SPM lo-299 |
DIST l0-9999 |
CAL 0-999.9 kcal \
Mratapia |2 x 1.5V AAA \
‘erpOKpuGlu Aewtoupyiag ||0°C-40°C (32°F-104°F) ‘
‘erpOKpuGlu artoenKauoncH—1 0°C-60°C (14°F-168°F)




ZYNAEZH ME EPAPMOIH BLUETOOTH (BLUETOOTH APP CONNECTION)
1. AkoAouBnote tig 0dnyieg otnv epappoyn Bluetooth yla civdeon Kat
xpron.
2. XZ0vdeon Bluetooth pe tnv edpappoyn Kinomap péow FTMS.
3. Afyn edappoyng:
o Eykataoctiote 1o mpoypappa QR Code scanning otn cucokeun oag
o 2apwote 1o QR code yla anteubeiag Anyn

AnYn kat xpnon tou KINOMAP

1. KateBaote tnv epappoyn Kinomap okavdapovtag tov QR code 1y
avalntwvtag “Kinomap” oto Apple App Store 1 Google Play Store.
Avoite Tnv edappoyn Kat cuvdebeite ) dnulovpynote Aoyaplacuo.
2tnv epappoyn, eTAEETE TNV eTiAoyn FTMS, n omoia eivat dwpeav.
ErmtiAé€te VEVOR JTRO1-XXXX otn diertadn FTMS.
ZEKIVNOTE TtpoTIovnon Kat eepeuvnote dladopeTIKEG HeBODOLC AoKNONG.

aprobd

OAHIOz AZKHzZHZ (EXERCISE GUIDE)

ZHMEIQZH:

Mplv EEKIVOETE OTTOLOOATIOTE TIPOYPAUMA ACKNONG, CUMBOUAgUTEITE TOV YIATPO
oac.

AUTO sival LBlaitepa oNUAVTIKO yla Atopa avw Twyv 45 eTwv A e tpolmdpyxovta
poBARpata vyeiac.

OLalcbntApeg MTAAPOU Jev TIAPEXOUV LATPLKEC HETPAOELG.

Alddopol tapayovtec (KIVAOELC TOU cWHATOC, AdBoc ToTtoBETnoNn XeEpLWwyY, ENPo N
IOPWHEVO DEPHUA K.ATL.) UTIOPOUV VA ETINPEACOULV TNV AKpiBela.

Ol peTPNOELC KAPDLAKWY TIAAPWY TIPETIEL VA XPNOLUOTIOOUVTAL HOVO WG EVAeLEn
évtaong aocknong.

Marti eivat onpavtikn n aoknon

e Hdoknon sivat e€alpetikodg TpoToC yia EAeyxo Bapoug, BeAtiwon ¢pUCIKAG
Katdotaong Kal vyeiag.

e Ol pUBUIKEG KIVAOELS KAVOUV TNV ACKNON TILO EUXAPLOTN OTNV
Kabnueplvotnta.

e Hdoknon evioxVel tn d0vaPn TNG KAPJ3LAG KAl TWV TIVEUHOVWV.

e BonBdto cwpava xpnolpotolel To 0EuyOVOo ATOTEAECHATIKOTEPA.

e Metaxpovia, n kapdld propei va yivel o aduvapn, kat n acknon Bonba
otn dlatpnon tng uyeiag Ing.

e '‘Ooco 1o cuotnuatikd ackeiote, TG00 O LYLEIG Kal duvatoi Ba yiveoTe.



NMPOGEPMANZH (WARM UP)

ZeKWvNoTe KABE Ttpottovnon pe 5 €wg 10 Aemttd dratacewv Kal eEAadpplwy
QOKNOEWV.

H cwotn mpoBépuavon avédvel Tn Bepuokpacia Tou CWHATOC, TOUC KAP3LAKoUg
TTAAPoUC Kal TV KUKAodopia Tou aipatog, TpoeTolyddovtag To cwia yla doknon.
ZEKWVAOTE TNV TPOTIOVNON XaAapd.

Metd tnv mpoBEppavon, auvénote oTadlakd Tnv Eviacn HEXPL TO ETOLUUNTO
eminedo.

Na diatnpeite otabepn évtaon yla péylotn anodoon.

Na avanvéete Babild kal otabepd katd tn dldpKeLa TNC ACKNONC.

Ly

AMOOGEPATEIA (COOL DOWN)

OMAokAnpwoTte KABe Tipottovnon pe eAadpuL TPEEHO A TTEpTIATNHA YIA
TOUAQXLoTOV 1 AeTTTO.

Emetta kavte 5 €wg 10 Aemttd dtatacewyv yia oTadlakn Helwaon Twy KapdLlaKwyV
TIAALIWV.

AUTO pelwvel TNV IBavotnta Puikng duokapiag kat eEacdalidel taxvtepn
arokataotaocn.

OAHTIEZ MPOMONHZHZ (WORKOUT GUIDELINES)

AuUTOC o Ttivakag deixvel W TPETEL va cUPTIEPLEPOVTAL OL TTAAHOL TNG KAPBLAC
KATdA Tn dLAPKELA YEVIKNC AOKNONG.

QuunBeite va KAvete MPOOEPHAvaN Kal anoBepaneia pepIka AsTttd KAOe dpopad.
(MpAdnpa KapdLaKWYV TTAAHWY — 0TOXOG TIPOTIOVNONG)

HEAHT RATE
-

Fan )

1

b AL P

TARGET Z0ME 55

M

B COOLDOwWK

20 ZE= 30 35 &0 45 50 &5 B0 85 TO 76



Evduvapwon puwyv (Muscular augments)
Edv B€Aete va XpNOLOTIOCETE AUTO TO TIPOIOV YL EVEUVAHWGH HLUWV, TIPETIEL
va puBpicete TNV avtiotaon oe VPNAO eminedo.
‘EToL eTIITUYXAVETAL EVIOXUGON TWYV HUWYV OE PLIKPOTEPO XPOVIKO dlAoTnUa.
Av 0T0X0C 0a( ival va amoKthoete KaAn ¢pUOLKN Kataotacn, TpEMEL va
eVaAMAooeTe SLAPOPETIKEG TEXVIKEC TIPOTIOVNONG:
1. MpoBEppavon > akoAoubBeital amod KAvVoVIKN TpoTtévnon
2. Ztadiwakn avénon aviiotacng mpog To TEAOG TG MPOTOVNoNnG yla
gvioxuon Twv odLwy
3. Eivai onpavtiké va XapnAWVETE TNV £viaoh TPV TEASWWOEL N TTPOTIOVNON
woTe ol kapdlakoi TtaApoi va ertaveABouy otn "dwvn otoxou"
4, Metd 1o T€A0C, KAVETE dPACTNPLOTNTECG ATTOKATACTACNG

Aduvdatiopa (Slimming)

MNa va emitevxBel anmwAesla Bapoug, To KAELWD( eival n dlapkela Kat n Evraon tng
TtPOTMOvNonG.

‘Oco 1o éviovn n Acknon Kat 060 PeyaAlTtepn N OLAPKELA TNG, TOCO TIEPLOCOTEPEC
OepUideg Kaiel To CWHA — AKOWN KAl JETA TNV AoKNoN.

H kapdid 6a apyxioel va pewwvel otadlakd Toug TTaAPoUg TNG HETA TNV TtpoTtovnon,
aAAA To cwpa e€akoAouBei va kaiel Bepuideg yia apketn wpa petd (after-burn
effect).

Me taktiki e€doknon, N anmwAesla BAPOUC ETUTUYXAVETAL TILO EVUKOAQ.

Katd tnv mepiodo tpomovnong, N tlooppomnnpevn diatpoodn sival artapaitntn.






AIZTA EZAPTHMATQN (PARTS LIST)

vaopct (Name)

||I'Iocétr]ta (Qty)|

IKL’)ploc okeAetocg (Body Frame)

[E

|Mrrp0cmv<')c owAnvag modiov (Front Foot Tube)

[E

ITpr']pa oTAPLENG UTtpooTtivol Ttodou (Front Foot Support Tube Component)”‘l

|I'I(0u) owAnvag modou (Rear Foot Tube)

ITpr']pa otApEng iow odLoL (Rear Foot Support Tube Component)

EHTpr’]ua payag oAicBnong (Sliding Rail Tube Component)

7 |fEAknepo (Stide)

[ |[Tooxania wavta #2 (Belt Pulley #2)

EHMayvnthé e€dptnua eAéyxou (Magnetic Control Component)

IZuJ)\r']vac XelpoAapnc (Armrest Pipe)

|Kd}\uuua TodoL #7 (Foot-17 #)

lEdewVO A& padL M10

|BL')ouc1 otpoyYyUAng omAg (Round Plug 30*60)

[14 |[Eninedn poBéha p8®161.6

|E)\arnplwtr'] podéia ¢8

|Bi6a e&dywvng kedaAng pe uttodoxn M8*16

[17 |[Mmok opiou (Rear Limit Block)

|Pdva oAiocBnong amo avoéeidwTto xAaAuBa

|Bi5a auvtodiatpntn tavkedaAng ST4.2*16

|Bi5a TavkepaAng ye otauvpod ST4.2*16

|Bi6a KoxAlotopunong ST4.2*16

|As£( kaAuvppa (Right Casing)

IASE( Tievtal todou (Right Foot Pedal)

|Iudvr0.c mod10V

anpoctlvé SlaKooUNTIKO KAAUPHA

IEVA pad yia Bdon

|Mrr)\0|< eumpoobLlou opiov

anxavmuéc KAEWWATog e€aywvng KebaAng

|K07\Lv6poc kabiopatog (Rail 3#)

lMctviKL TPOoXaAiag

|P06é)\a TapePPBOAnG

lAnootdtr] G TpoxaAiag

|B[60. e€aywvng kepaing M8*120

|Bi6c1 e€dywvng kedaing M5%12

IEninsén podéra ¢p59P161.5

|Tpoxa7\ia kabiopatoc (Seat Cushion Roller Shaft)

|E7\atnptwtr'] podeia 5

|K(16icpatcl (Seat Cushion 1#-1)

[39 |[E€aywvn praviZa magasion 10

|P06é)\(1 Kupatog ¢10

|Bi5<1 e€aywvng kepaic M6

|A7\ouptv(ou Mayvntpov

|Tpoxc'>c adpavelag (Flywheel Shaft)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|




f0vopa (Name)

||I'Iocétr]ta (Qty)|

[44 |[Pourepav 6000

|Acu<t07\toc ouykpdatnong

IAsrtt(') e€dywvo ta&lpddt

[47 |[EAatipo mepiéiéng (Coil Spring)

IIpdvrac oAicbnong PP220

|Kd7\uuua TodLov #30

IAEovicKoc aontipa

[51 |[Poséna kopatog ¢12030T0.3

IEAatnplmtr’] podeia 5

|
|
|
|
|
|
|
|
|

‘No.HOvouu HI‘Ioaétnta‘
|53 HBiéa TtavkepaAng pe otaupod M5*16 H4
‘54 HE&dywvo ma&ipadt M8 H3
‘55 HZwAr']vac UTIOOTHPLENCG ME oTtElpwpa H1
‘56 HAuKtL'JAloc ouykpdtnong 12 H2

‘57 HE)\arr']plo emotpodng $8%0.965

‘58 chxupéc payvAtng 15*12/3T - 1oxu¢ 2400 Gauss HZ

‘59 Hloxupéc payvAtng 2092T0.3 — 1oxug 2600 GaussH1

‘60 HTpoxaMa kopdeAag (Ribbon Roller)

‘61 H}’-\Eovac TpoxaAiag KopdEAag

|

|

|

|

|

|

|

|

|
‘62 HPoéé?xa KOpatog $8®1761.3T H2 ‘
‘63 HAaKtL')Aloc ouykpatnong ¢8 H2 ‘
‘64 HKdtoxoc BOwvV KaAwdiou H1 ‘
‘65 HBiéa mavkedaing M4*6 H2 ‘
66 |[BucpaDC 1 |
‘67 HALGGntﬁpac pnkoug (Sense Line) H1 ‘
‘68 HMnxcmcuéc pLBULONCG H1 ‘
‘69 HAplotapé TtevtdA todlou (Left Foot Pedal) H1 ‘
‘70 HALaKoountLKé KAAUPHA yla €€030 oXowiov H1 ‘
‘71 HTpoxdc odnyou H1 ‘
‘72 H}’-\Eovac TPOXOoUL 0dnyouL H1 ‘
‘73 HBiéa mtavkedaing M5*12 H2 ‘
‘74 Hl'loéc'm)\r]Krpo oticBlou diokou H1 ‘
75 |Bi5a ST4.2%13 3 |
‘76 HBiéa e€aywvnc kedaing M6*35 H2 ‘
77 |[Posaxt 1021 |2 |
‘78 HMnxcmcuéc kAswdwpatog M6 H2 ‘
79 |[E€avwvo magpasi M6 K \
‘80 HEEdyu)vo ma&lpadt M8 H2 ‘
‘81 HTpr’]pa pTtpooTivol cwAnva (3007R) H1 ‘
‘82 HH)\SKtpOVLKr'] 000vn avtioAlodnTIKA H1 ‘
‘83 HBiéa e€aywvng kedpaing M6*12 HZ ‘




98 ||[E€aywvo ta&luadt 6*30
98 ||

‘No.HOvopu HI‘Ioaétnta‘
‘84 HKd?\uppa BauBakepol KAOUTGOUK H2 ‘
85 ||Bisa mavkeparic ST4.2*16 3 |
‘86 HALaKoopnthé KAAU A XelpoAaBng H2 ‘
|87 HAvuu SlaKOOUNTIKO KAAUPHA XELPOAABNC H1 l
‘88 HBOoua cwAnva PP H1 ‘
89 |[Bisa mavkeparic M5*16 2 |
190 |[HAektpoviké poAdt (JTR106-A10) |1 |
|91 Hrpauur'l alodntipa H1 l
‘92 HK?\aléi Allen 5# pe otaupwtr Kedain H1 ‘
|93 HALTI)\(’) VEPUAVIKO KAELDL 13#-15# H1 l
‘94 HALT{?\C’) VEPHAVIKO KAELDL 17#-19# H1 ‘
95 |[KAei5i Allen 54 |1 |
‘96 HA[GVUUV[G podeia M5X12 H3 ‘
‘97 HMnAOK aocddaiong H2 ‘

|

|

‘99 HEEdyuuvo maglpadst M6




